
 

 

 

Dz-16.0021.34.2017       

 

 

Uchwała Nr XXXIV/318/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                   z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o oddzielenie terenu publicznego 
chodnika i ścieżki rowerowej na wysokości Placu Targowego w Bieńczycach 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o niezwłoczne wykonanie ogrodzenia oddzielającego teren 

placu handlowego  (działki nr: 204/26, 435, 204/12) od pasa drogowego (działki nr: 5/29, 5/30, 5/31 obr. 9 

jedn. ew. Nowa Huta) czyli działek stanowiących chodnik i ścieżkę dla rowerów.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy Bieńczyc wielokrotnie podczas dyżurów przekazywali do tutejszej Rady Dzielnicy XVI skargi 

odnośnie braku możliwości przejścia chodnikiem w pobliżu Placu Bieńczyckiego z powodu ustawionych stoisk 

handlowych na samej granicy z pasem chodnika. Skutkuje to tym, że chodnik praktycznie staje się terenem 

handlu, a chodnik przestaje pełnić swoją funkcję. Wykonanie wnioskowanego ogrodzenia wyeliminuje stawianie 

stoisk handlowych paraliżujących ruch na chodniku i w konsekwencji na ścieżce rowerowej oraz umożliwi 

skuteczne egzekwowanie prawa przez organy odpowiedzialne za utrzymanie porządku publicznego. Za takim 

rozwiązaniem jest również Straż Miejska Miasta Krakowa. 


